

Notice of Fifty- Seventh (57th) Annual General Meeting

Notice is hereby given that the Fifty-Seventh (57th) Annual General Meeting (“AGM”) of The General Tyre and Rubber Company of Pakistan Limited (“Company”) will be held on Wednesday, October 28, 2020 at 12:00 Noon at the Beach Luxury Hotel, Lalazar, Karachi, to transact the following business:

Ordinary Business:

1. To appoint the Chairman of the Meeting for the AGM only, as there is no Chairman of the Board to chair the AGM.
2. To confirm the previous minutes of Extraordinary General Meeting(s).
3. To receive, consider and adopt the Audited Financial Statements for the year ended June 30, 2020, together with the Chairman Review, Directors’ and Auditors’ Reports thereon.
4. To appoint external auditors for the financial year 2021 and to fix their remuneration. The retiring auditors, Messrs. A. F. Ferguson & Co. Chartered Accountants, being eligible, have offered themselves for reappointment for the year ending June 30, 2021.

Any Other Business:

5. To consider any other business with the permission of the Chair.

[This AGM is being held subject to the Order dated 9 September 2020 passed by the Honourable High Court of Sindh in Pakistan Kuwait Investment Company (Pvt.) Limited vs. The General Tyre and Rubber Company of Pakistan Limited (JCM No. 18/2020)]

By Order of the Board



Yasir Ali Quraishi
Company Secretary

Karachi
Dated: October 06, 2020



NOTES:

1. The share transfer books of the Company shall remain closed from October 21, 2020 to October 28, 2020 (both days inclusive). Transfers received at the Company's share registrar, CDC Share Registrar Services Limited ("CDCSRSL"), CDC House, 99-B, Block "B", S.M.C.H.S., Main Shahrah-e-Faisal, Karachi by close of business on October 21, 2020, will be considered in time for eligibility for any entitlements and to attend the AGM.
2. A member entitled to attend and vote at the Annual General Meeting is entitled to cast his/her vote by proxy. Proxies must be deposited at the Company's Registered Office at H-23/2, Landhi Industrial Trading Estate, Landhi, Karachi not later than forty-eight hours before the time for holding the meeting.
3. Members are requested to notify change in their address, if any, immediately.
4. Shareholders (Non-CDC) are requested to promptly notify the Company's Share Registrar of any change in their addresses
5. CDC Account Holders will further have to follow the under mentioned guidelines as laid down in Circular No. 1 of 2000 dated 26 January 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan.
6. Any individual beneficial owner having an account or sub-account with the Central Depository Company ("CDC"), entitled to vote at this Meeting, must provide his/her Computerized National Identity Card ("CNIC") to prove his/her identity, and in case of proxy must enclose an attested copy of his/her CNIC. The representatives of corporate bodies should provide attested copies of board of directors' resolution/powers of attorney and/or all such documents as are required under Circular No.1 dated 26th January 2000 issued by the Securities Exchange Commission of Pakistan for the purpose.
7. Pursuant to Section 223(7) of the Companies Act, 2017, the financial statements and reports have been placed on website of the Company.
8. Members are hereby informed that in pursuant to SECP's S.R.O. 787(1)/2014 dated September 8, 2014 and Companies Act, 2017, Companies have been allowed to circulate the Annual Reports to members through email. For this purpose, we have attached the request form in the Annual Report and also uploaded on our company's website: www.gentipak.com. Members who want to avail this facility are requested to submit the request form duly filled to the Share Registrar.
9. Further, in accordance with SRO 470(I)/2016 dated May 31, 2016, through which SECP has allowed companies to circulate the annual audited accounts to its members through CD/DVD/USB instead of transmitting the hard copies at their registered addresses, subject to consent of shareholders and compliance with certain other conditions, the Company has obtained shareholders' approval in the Annual General Meeting held on October 31, 2016.

10. The members who hold shares in dematerialized form are requested to submit the dividend bank mandate form duly filled to their participant/investor account services in the CDC.
11. For shareholders holding their shares jointly as per the clarification issued by the Federal Board of Revenue, withholding tax will be determined separately on "Filer / Non-Filer" status of the principal shareholder as well as joint-holder(s) based on their shareholding proportions. Therefore, all shareholders who hold shares jointly are required to provide shareholding proportions of the principal shareholder and Joint-holder(s) in respect of shares held by them to the Share Registrar, in writing as follows:

Company Name	Folio/ CDC Account No.	Total Shares	Principal Shareholder		Joint Shareholder	
			Name and CNIC No.	Shareholding Proportion (No of Shares)	Name and CNIC No.	Shareholding Proportion (No of Shares)

NOTE: In the event of non-receipt of the information by October 26, 2020, each shareholder will be assumed to have equal proportion of shares.

For any query/problem/information, the investors may contact the Company and/or the Share Registrar at the following phone numbers or email addresses:

Contact Persons:

CDC Share Registrar Services (Pvt.) Limited
 CDC House, 99-B, Block 'B', S.M.C.H.S.,
 Main Shahra-e-Faisal Karachi
 021-111-111-500
 92-21-321-8200864
 cdcsr@cdcsrsl.com

Yasir Ali Quraishi
 Company Secretary
 The General Tyre and Company
 of Pakistan Limited
 021-111-487-487
 info@gentipak.com

12. Shareholders who could not collect their dividend /physical shares are advised to contact our Share Registrar to collect/enquire about their unclaimed dividend or shares, if any.
13. Through this notice, the shareholders are intimated to contact with the Company for any unclaimed dividend/ shares within a period of seven days after publishing this notice to meet the compliance of SECP Direction #: 16 of 2017 dated 07 July 2017. List of Shareholders having unclaimed dividends/ shares are available on the Company's website www.gentipak.com.



14. If Members holding ten (10) percent of the total paid up capital, reside in a city, such Members, may demand the Company to provide them the facility of video-link for attending the Meeting. If you wish to take benefit of this facility, please fill and send a request in the below terms to the Company at its registered address at least seven (7) days prior to the date of the Meeting:

I/We, _____ of _____, being a member of The General Tyre and Rubber Company of Pakistan Limited, holder of _____ ordinary share(s) as per Registered Folio/CDC Account No. _____ hereby opt for video link facility at _____.

Signature of Member

Members who have not yet submitted photocopy of their Computerized National Identity Cards to the Company are requested to send the same at the earliest.

15. In accordance with the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018, for any agenda item subject to the requirements of Section 143 and 144 of the Companies Act, 2017, shareholders will be allowed to exercise their right of vote through postal ballot i.e. by post or e-voting, in the manner and subject to the conditions contained in the aforesaid regulations.
16. The audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2020 have been made available on the Company's website www.gentipak.com, at least 21 days before the date of Annual General Meeting.
17. The shareholders having physical shareholding may open CDC sub-account with any of the brokers or preferably directly through Investor Account with CDC to place their physical shares into script-less form.

A. For Attending the Meeting:

- i. In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/ or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall authenticate his/ her identity by showing his/ her original Computerized National Identity Card (CNIC) or original passport at the time of attending the meeting.
- ii. In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/ power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the meeting.



B. For Appointing Proxies:

- i. In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/ or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall submit the proxy form as per the above requirement.
 - ii. The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
 - iii. Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
 - iv. The proxy shall produce his/her original CNIC or original passport at the time of the meeting.
 - v. In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company.
18. The shareholders holding physical shares are also required to bring their original CNIC and/ or copy of CNIC of shareholder(s) of whom he/ she/ they hold Proxy(ies) without CNIC such shareholder(s) shall not be allowed to attend and/ or sign the Register of Shareholders/ Members at the AGM.

57 ویں سالانہ اجلاس عام کانوٹس

بذریعہ اطلاع دی جاتی ہے کہ جنرل ٹائز اینڈ ربر کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ ("کمپنی") کا 57 واں سالانہ اجلاس عام ("AGM") بروز بدھ 28 اکتوبر، 2020 دوپہر 12:00 بجے بمقام بیچ گلزری ہوٹل، لالازار، کراچی میں منعقد ہوگا جس میں درج ذیل کارروائی پر عمل درآمد ہوگا:

عمومی کارروائی

- 1- صرف سالانہ اجلاس عام کے لئے چیئرمین کا تقرر کرنا، کیونکہ سالانہ اجلاس عام کی سربراہی کے لئے بورڈ کا کوئی چیئرمین نہیں ہے۔
- 2- کمپنی کے گزشتہ غیر معمولی عام اجلاس (اجلاسوں) کی کارروائی کی تصدیق و توثیق۔
- 3- 30 جون، 2020 کو ختم ہونے والے سال کے آڈٹ شدہ اکاؤنٹس مع چیئرمین کے تجزیے، ڈائریکٹرز اور آڈیٹرز کی رپورٹ کی وصولی، ان پر غور و خوض اور منظوری۔
- 4- 30 جون 2021 کو ختم ہونے والے سال کے لئے ایکسٹرنل آڈیٹرز کی تقرری اور ان کے معاوضے کا تعین۔ بورڈ آف ڈائریکٹرز نے میسرز اے ایف فرگوسن اینڈ کمپنی، چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس کی تقرری کی تجویز دی ہے جنہوں نے اہلیت کی بنیاد پر 30 جون، 2021 کو ختم ہونے والے سال کے لئے اپنی خدمات پیش کی ہیں۔

دیگر کارروائی:

- 5- اجلاس کے سربراہ کی اجازت سے کسی دیگر کارروائی پر غور و خوض۔
- (اس سالانہ اجلاس عام کا انعقاد 9 ستمبر، 2020 کو معزز ہائی کورٹ سندھ کی جانب سے جاری کردہ حکم پاکستان کویت انسویٹمنٹ کمپنی (پرائیویٹ) لمیٹڈ (JCM No.18/2020) کے تحت بالقابل جنرل ٹائز اینڈ ربر کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ سے مشروط ہونے پر کیا جا رہا ہے)

بحکم بورڈ



یاسر علی قریشی
کمپنی سیکریٹری

کراچی

6 اکتوبر، 2020

نوٹس:

- 1- کمپنی کے شیئرز انسفر کے کھاتے 21 اکتوبر، 2020 سے 28 اکتوبر، 2020 تک بند رہیں گے (دونوں ایام شامل ہیں)۔ 21 اکتوبر، 2020 کو کاروباری اوقات کار کے اختتام تک کمپنی کے شیئرز رجسٹر اے سی ڈی سی شیئرز رجسٹر اے سرورس لمیٹڈ ("CDCSRSL") سی ڈی سی ہاؤس، B-99، بلاک B، ایس ایم سی ایچ ایس، مین شاہراہ فیصل، کراچی کو موصول ہونے والے ٹرانسفر حتمی نقد ڈیویڈنڈ کی ادائیگی اور سالانہ اجلاس عام میں شرکت کی اجازت کے لئے بروقت تصور کئے جائیں گے۔
- 2- سالانہ اجلاس میں حاضر ہونے اور ووٹ دینے کا حق دار کوئی بھی ممبر کسی دوسرے ممبر کو اجلاس میں حاضر ہونے اور ووٹ دینے کے لیے اپنی/اپنا نمائندہ مقرر کر سکتا ہے۔ نمائندے کا تقرر نامہ اجلاس سے کم از کم 48 گھنٹے پہلے کمپنی کے رجسٹرڈ آفس H-23/2 لانڈھی انڈسٹریل ٹریڈنگ اسٹیٹ، لانڈھی، کراچی میں موصول ہو جانا چاہئے۔
- 3- ممبران سے درخواست ہے کہ اپنے پتے میں کسی بھی قسم کی تبدیلی سے کمپنی کو فوراً مطلع کریں۔
- 4- شیئرز ہولڈرز (نان سی ڈی سی) سے درخواست ہے کہ اپنے پتے میں کسی بھی قسم کی تبدیلی سے اپنے شیئرز رجسٹر اے کو فوراً مطلع کریں۔
- 5- سی ڈی سی اکاؤنٹ ہولڈرز کو سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کے سرکلر 1 مجریہ 26 جنوری 2000 میں فراہم کردہ مندرجہ ذیل ہدایات کی پیروی کرنی ہوگی۔
- 6- سینٹرل ڈپازٹری کمپنی ("CDC") میں اکاؤنٹ یا ذیلی اکاؤنٹ رکھنے والا کوئی بھی اصل مالک، جو اس اجلاس میں ووٹ دینے کا اہل ہے، اس کو اجلاس میں شرکت کے لئے اپنا اصل کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ ("CNIC") تصدیق کے لئے دکھانا ہوگا، اور نامزد نمائندہ کی صورت میں اپنے کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ کی نقل پیش کرنا ہوگی۔ کارپوریٹ ادارے کے نمائندہ کی صورت میں، اجلاس کے وقت بورڈ آف ڈائریکٹرز کی قرارداد/پاور آف اٹارنی اور/یا وہ تمام دستاویزات جو سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کے سرکلر 1 مجریہ 26 جنوری 2000 کے تحت درکار ہوں، پیش کرنا ہوں گی۔
- 7- کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن (7) 223 کے مطابق مالیاتی گوشوارے اور رپورٹس کمپنی کی ویب سائٹ پر آویزاں کر دی گئی ہیں۔
- 8- ممبران کو بذریعہ بلاگ مطلع کیا جاتا ہے کہ سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کے سرکلر SRO-787(1)/2014 مورخہ 8 ستمبر 2014 اوپنٹینری ایکٹ، 2017 کے مطابق کمپنیز کو اجازت دی گئی ہے کہ وہ اپنی سالانہ رپورٹس ممبران کو بذریعہ ای میل ارسال کریں۔ اس مقصد کے لئے ہم نے ایک معیاری درخواست فارم سالانہ رپورٹ کے ساتھ منسلک کر دیا ہے اور کمپنی کی ویب سائٹ www.gentipak.com پر بھی آویزاں کر دیا ہے۔ وہ ممبران جو اس سہولت سے فائدہ اٹھانا چاہتے ہیں ان سے درخواست ہے کہ باقاعدہ پُر کردہ درخواست فارم کمپنی کے شیئرز رجسٹر اے کو ارسال کریں۔
- 9- مزید برآں، سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کے سرکلر SRO-470(I)/2016 مورخہ 31 مئی 2016 کے مطابق، جس کے ذریعہ سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان نے لسٹڈ کمپنیوں کو اپنے آڈٹ شدہ سالانہ گوشوارے ہر شیئرز ہولڈر کو طبعی شکل میں اس کے رجسٹرڈ پتے پر ارسال کرنے کے بجائے بذریعہ CD/DVD/USB ارسال کرنے کی اجازت دی ہے، جو شیئرز ہولڈرز کی رضامندی اور دیگر مخصوص تقاضوں کی پابندی سے مشروط ہے، کمپنی نے اس پر اپنے شیئرز ہولڈرز کی رضامندی اپنے سالانہ اجلاس عام منعقدہ 31 اکتوبر، 2016 میں حاصل کر لی ہے۔
- 10- غیر طبعی شکل میں شیئرز رکھنے والے ممبران سے درخواست ہے کہ وہ باقاعدہ پُر کردہ ڈیویڈنڈ بینک مینڈیٹ فارم CDC میں اپنی پارٹیشنٹ/انویسٹرز اکاؤنٹ سرورسز میں جمع کروائیں۔



11- فیڈرل بورڈ آف ریونیو کی وضاحت کے مطابق ایسے شیئرز ہولڈرز جو جوائنٹ شیئر ہولڈنگ کے مالک ہیں، ان کے شیئرز پر وہ ہولڈنگ ٹیکس کا تعین پرنسپل شیئر ہولڈر اور جوائنٹ شیئر ہولڈر (ہولڈرز) کے ملکیتی شیئرز کے تناسب سے "فاکرا/ان فاکرا" کی حیثیت سے علیحدہ علیحدہ کیا جائے گا۔ اس سلسلے میں جوائنٹ شیئر ہولڈرز کے ساتھ شیئرز رکھنے والے تمام شیئر ہولڈرز سے گزارش ہے کہ وہ اپنی ملکیت میں موجود شیئرز کی تعداد کے تناسب سے پرنسپل شیئر ہولڈر اور جوائنٹ شیئر ہولڈر (ز) کی تفصیلات ہمارے شیئر رجسٹر کو درج ذیل کے مطابق تحریری طور پر فراہم کریں:

کمپنی کا نام	فولیو ای سی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر	کل شیئرز	پرنسپل شیئر ہولڈر	جوائنٹ شیئر ہولڈر
			نام اور سی این آئی سی نمبر	نام اور سی این آئی سی نمبر
			تساب (شیئرز کی تعداد)	تساب (شیئرز کی تعداد)

نوٹ: مطلوبہ معلومات 26 اکتوبر 2020 تک موصول نہ ہونے کی صورت میں یہ سمجھا جائے گا کہ پرنسپل شیئر ہولڈر اور جوائنٹ شیئر ہولڈر (ز) شیئرز کی کسساں ملکیت کے حامل ہیں۔

کسی قسم کے مزید سوالات / شکایات / معلومات کے لئے شیئر ہولڈرز کمپنی اور / یا شیئر رجسٹر سے درج ذیل فون نمبرز اور ای میل ایڈریسز پر رابطہ کر سکتے ہیں:

سی ڈی سی شیئر رجسٹر اور سرورمز (پرائیویٹ) لمیٹڈ، سی ڈی سی ہاؤس، B-99، بلاک B، ایس ایم سی ایچ ایس، مین شاہراہ فیصل، کراچی	یا سر علی قریشی کمپنی سیکریٹری جزل ٹائز اینڈ ربر کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ فون نمبر: 021-111-487-487 ای میل: info@gentipak.com
فون نمبرز: 021-111-111-500 92-21-321-8200864 ای میل: cdcsr@cdcsrsl.com	

12- ایسے شیئر ہولڈرز جو اپنے ڈیویڈنڈ / فزیکل شیئرز وصول نہیں کر سکتے ہیں ان سے گزارش ہے کہ وہ اپنے لا دعویٰ ڈیویڈنڈ یا شیئرز، اگر کوئی ہوں، کی وصولی / معلومات کے لئے ہمارے شیئر رجسٹر سے رابطہ کریں۔

13- بذریعہ نوٹس ہذا شیئر ہولڈرز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ وہ اپنے کسی بھی لا دعویٰ ڈیویڈنڈ / شیئرز کے لئے کمپنی سے اس اشتہار کی اشاعت کے سات دن کے اندر رابطہ کریں تاکہ سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کی ہدایت نمبر: 16، 2017 مورخہ 07 جولائی، 2017 کی تعمیل ہو سکے۔ لا دعویٰ ڈیویڈنڈ / شیئرز رکھنے والے شیئر ہولڈرز کی فہرست کمپنی کی ویب سائٹ www.gentipak.com پر دستیاب ہے۔

14- کمپنی کے کل ادا شدہ سرمائے (Paid up capital) کے 10 فیصد کے حامل ممبران، جو کسی ایک شہر میں رہائش پذیر ہوں، اجلاس میں شرکت کے لئے کمپنی سے وڈیولنک کی سہولت کا تقاضا کر سکتے ہیں۔ اگر آپ اس سہولت سے فائدہ اٹھانا چاہتے ہیں تو برائے مہربانی مندرجہ ذیل طریقہ کار کے مطابق اپنی رضامندی سالانہ اجلاس عام سے سات (07) روز قبل کمپنی کے رجسٹرڈ پتے پر جمع کروائیں۔

"میں/ہم کے _____ کے _____، بطور ممبر جزل ٹائز اینڈ ربر کمپنی آف پاکستان، رجسٹرڈ فولیو ای سی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر _____ کے مطابق _____ عمومی شیئر (شیئرز) کے مالک، بذریعہ ہذا _____ (جغرافیائی مقام) وڈیولنک / فزیکل کی سہولت کے لئے درخواست دیتے ہیں۔

ممبر کے دستخط

وہ ممبران جنہوں نے ابھی تک اپنے کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ کی نقل کمپنی کو جمع نہیں کروائی ہے، ان سے درخواست ہے کہ جلد از جلد یہ نقل کمپنی کو ارسال کریں۔

15- کمپنیز (پوسٹل بیلٹ) ریگولیشنز، 2018 کے مطابق، کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن 143 اور 144 سے مشروط ہونے پر شیئرز ہولڈرز کسی بھی ایجنڈا آئٹم کے لئے پوسٹل بیلٹ یعنی بذریعہ ڈاک یا ای ویونگ، ووٹ دینے کا اپنا حق اس طریقے سے اور ان شرائط کے مطابق استعمال کر سکیں گے، جو مذکورہ بالا ریگولیشنز میں موجود ہے۔

16- 30 جون، 2020 کو ختم ہونے والے سال کے لئے کمپنی کے آڈٹ شدہ مالیاتی گوشوارے کمپنی کی ویب سائٹ www.gentipak.com پر سالانہ اجلاس عام کے انعقاد کی تاریخ سے کم از کم 21 دن پہلے آویزاں کر دیئے جائیں گے۔

17- فزیکل شیئرز رکھنے والے شیئرز ہولڈرز کسی بھی بروکر کے ساتھ سی ڈی سی ڈی یا فزیکل اکاؤنٹ کھلوا کر اور ترجیحاً سی ڈی سی میں انویسٹرا کا اکاؤنٹ کے ذریعے براہ راست اپنے فزیکل شیئرز کو اسکرپٹ لیس شکل میں رکھ سکتے ہیں۔

الف۔ اجلاس میں شرکت کرنے کے لئے:

(i) انفرادی صورت میں، اکاؤنٹ ہولڈر یا فزیکل اکاؤنٹ ہولڈر اور یا جن کی سکیورٹیز گروپ اکاؤنٹ میں ہوں اور ان کی رجسٹریشن کی تفصیلات قواعد و ضوابط کے مطابق آپ لوڈ ہوں، کو اجلاس میں شرکت کے وقت شناخت کے لئے اپنا اصل کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ (CNIC) یا اصل پاسپورٹ دکھانا ہوگا۔

(ii) کارپوریٹ ادارے کی صورت میں، اجلاس کے وقت بورڈ آف ڈائریکٹرز کی قرارداد / پاور آف اٹارنی مع شخصی دستخط کے (تا وقتیکہ پہلے فراہم کی گئی ہو) پیش کرنا ہوں گی۔

ب۔ نمائندوں (Proxies) کی تقرری کے لئے:

(i) انفرادی صورت میں، اکاؤنٹ ہولڈر یا فزیکل اکاؤنٹ ہولڈر اور یا جن کی سکیورٹیز گروپ اکاؤنٹ میں ہوں اور ان کی رجسٹریشن کی تفصیلات قواعد و ضوابط کے مطابق آپ لوڈ ہوں، مندرجہ بالا شرائط کے مطابق پراکسی فارم جمع کرانیں گے۔

(ii) جن دو افراد سے پراکسی فارم کی تصدیق کروائی جائے گی ان کے نام، پتے اور CNIC نمبر فارم میں درج کیے جائیں گے۔

(iii) اصل ممالک کی CNIC یا پاسپورٹ کی مصدقہ نقول پراکسی فارم کے ساتھ منسلک کی جائیں گی۔

(iv) نامزد شخص کو اجلاس میں شرکت کے وقت اصل CNIC یا اصل پاسپورٹ مہیا کرنا ہوں گے۔

(v) کارپوریٹ اداروں کی صورت میں، بورڈ آف ڈائریکٹرز کی قرارداد / پاور آف اٹارنی امیدوار کے شخصی دستخط کے ساتھ کمپنی کو پراکسی فارم کے ساتھ جمع کروانی ہوگی (تا وقتیکہ پہلے فراہم کی گئی ہو)۔

18- کمپنی کے تمام شیئرز ہولڈرز / ممبران جن کے پاس کاغذی حالت میں شیئرز موجود ہیں، ان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے یا جن کے وہ نمائندے ہیں، ان کے کارآمد CNIC اور / یا اس کی نقل لے کر آئیں۔ CNIC نہ ہونے کی صورت میں اجلاس کے وقت شیئرز ہولڈر کو سالانہ اجلاس عام میں شرکت / شیئرز ہولڈرز / ممبران کے رجسٹر میں دستخط کرنے کی اجازت نہیں دی جائے گی۔